8638. (Rec. 1585.) ch. XVIII. 207. f.

1) 1^a—117^a. *Corpus approbatarum et compilatarum constitutionum principatus Transsylvaniae partiumque regni Hungariae eidem adnexarum* in Latino idiomate cum statutis jurium municipalium *Saxonicae nationis in Transsylvania* in quinque partibus cum indice subiuncto. 117^b vacat. 2) 118^a—179^b. *Compliatae constitutiones regni Transsilvaniae partiumque regni Hungariae eidem adnexarum* ex articulis ab anno 1654. ad praesentem

usque hunc annum 1669. conclusis excerptae, nunc vero ex *idiomate Hungarico* in Latinum translatae in quinque partibus cum indice subnexo.

8639. [Rec. 190.] ch. XVII. 50. f.

Fridericus comes Veterani, Memorie dall' anno 1683. sino all' anno 1694. concernenti l'operazioni militari da lui fatte in *Ongaria e provincie adiacenti*... sequono altri documenti che hanno relazione con le suddette.

8640. [Nov. 79.] XVIII. 235. f.

De Kempelen, *Descriptio itineris legatorum Caroli VI. Imperatoris a. 1740. ad Mahmud Turcarum imperatorem missorum* in tribus tractatibus. Multae graecae et latinae inscriptio-nes et aliquae antiquitatum delineationes insertae sunt.

8640.* [Nov. 79.] ch. XVIII. 34. f.

De Kempelen, *Descriptio itineris legatorum Caroli VI. Imperatoris a. 1740. ad Mahmud Turcarum Imperatorem missorum* in tribus tractatibus. Hoc in codice opus tantum ad f. 57. cod. 8640. descriptum est multis in locis differens.

8640** [Nov. 79.] ch. XVIII. 4. f.

Judicium de duobus descriptionibus itineris legatorum a Carolo VI. Imperatore a. 1740. ad Mahmud Turcarum imperatorem missorum, quarum prior a capitaneo Schad gallico, altera latino sermone a domino Kempelen confecta fuit.

8641. [Rec. 2240.] ch. XVIII. 165. f.

Hieronymus a Saxo, *De praerogatiis nobilium Hungariae dissertatio politico-critica*... a. 1777... dedicata *Mariae Theresei imperatrici*, cuius icon nigro sinico picta in fronte libri conspicitur. Index capitulorum praemissus est et alter paragra-phorum subiunctus.

8642 et 8643. [Nov. 60 et 61.] ch. XVI. 210 et 212. f.

Michael Brutus Florentinus, *Rerum Hungaricarum libri IX.* initio, medio et fine mutili. Vol. I. incip.: „Omne datum optimum... Huius patris datum optimum et donum perfectum...“ Et expl.: „cuiusvis status et conditionis hominibus.“ Vol. II. incip.: „deteriorem censeant nisi coacti...“ Et expl.: „ut in vulnera et mortem ruentes furentium...“ Caetera desunt. Vol. II. adsuta sunt ab aliquo iuniore judicium de Bruti libris, enarratio de fatis et lacunis codicis et index capitulorum.